RECU Récapitulatif

Recu FR-R-2021-0000479665
Date : 18/11/2021

Grégory Biton

4b Lot. Carbonnier, 33670 Le Pout, France

Votre location : 9179956
Propriétaire : Guillaume Faugere
Véhicule : TOYOTA YARIS EZ082CX

Durée : 5 jour(s)

Période de location : du dimanche 14 novembre 2021 aprés 12h au vendredi 19 novembre 2021 aprés 12h

Distance payée : 300 kms

Informations sur le paiement

Désignation

Montant de la location

Frais de plateforme

Prime pour le compte de I'assurance et assistance

Montant de la location (prolongation)

Frais de plateforme (prolongation)

Prime pour le compte de I'assurance et assistance (prolongation)
TOTAL A PAYER

Evénements additionnels

Paiement regu : 18/11 (XXXXXXXXXXXX6524)

Paiement regu : 12/171 (XXXXXXXXXXXX6524)

OUICAR SAS au capital de 10 034.20 € - 9 rue du quatre Septembre 75002 Paris
SIRET 752 991 703 00048 - RCS Paris 752 991 703 - TVA FR30 752 991 703

Prix total TTC €

97.00

12.26

12.29

21.40

0.95

2.71

146.61

25.06

121.55



