



## REÇU Récapitulatif

Reçu FR-R-2021-0000479665

Date : 18/11/2021

Grégory Biton

4b Lot. Carbonnier, 33670 Le Pout, France

### Votre location : 9179956

**Propriétaire :** Guillaume Faugere

**Véhicule :** TOYOTA YARIS EZ082CX

**Durée :** 5 jour(s)

**Période de location :** du dimanche 14 novembre 2021 après 12h au vendredi 19 novembre 2021 après 12h

**Distance payée :** 300 kms

### Informations sur le paiement

Désignation	Prix total TTC €
Montant de la location	97.00
Frais de plateforme	12.26
Prime pour le compte de l'assurance et assistance	12.29
Montant de la location (prolongation)	21.40
Frais de plateforme (prolongation)	0.95
Prime pour le compte de l'assurance et assistance (prolongation)	2.71
<b>TOTAL À PAYER</b>	<b>146.61</b>

### Événements additionnels

Paiement reçu : 18/11 (XXXXXXXXXXXX6524)	25.06
Paiement reçu : 12/11 (XXXXXXXXXXXX6524)	121.55